
Junioren Kommunique: N79
1. Vorlauf Seite 1/2

Punktefahren Ergebnis

Nr. Name Vorname UCI-Code Verein Punkte

Sieger 169 Helfen Jochen GER 19870328 RC Musketier Wuppertal 10

2. 188 Weicht Michael GER 19880223 SC DHfK Leipzig 10

3. 122 Thömel Tino GER 19880606 BSV ADW 8

4. 177 Müller Jan Moritz GER 19880128 RSC Bad Dürkheim 8

5. 178 Schopp Pascal GER 19870917 RSC Bad Dürkheim 7

6. 123 Tucholl Julian GER 19880818 NRVg. Luisenstadt 1910 Berl 6

7. 197 Mewes Merlin GER 19870214 RSC Turbine Erfurt 5

8. 101 Anlicker Matthias GER 19880704 RSV Edelw. Achkarren 3

9. 131 Karow Steffen GER 19880316 Frankfurter RC '90 3

10. 110 Englmeier Michael GER 19871021 RC Die Schwalben München 3

11. 170 Kolacki Patrick GER 19880204 BTV Vorst 1

12. 191 Fahnert Markus GER 19880114 RSC Turbine Erfurt 1

13. 135 Kupke Mathias GER 19881109 RSC Cottbus 1

Verwarnung für die Startnummer 123, Julian Tucholl, NRVg. Luisenstadt 1910 Berlin, 
wegen Einfahren in den Sprintkorridor, obwohl dieser bereits durch einen
Kontrahenten besetzt war.
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Junioren Kommunique: N80 A
2. Vorlauf Seite 1/2

Punktefahren Ergebnis

Nr. Name Vorname UCI-Code Verein Punkte

Sieger 186 Lehmann Jörg GER 19871117 SC DHfK Leipzig 20

2. 142 Thiel Marcel GER 19870312 RK Endspurt 09 Cottbus 10

3. 118 Seiler Robert GER 19870602 BSV ADW 9

4. 125 Dimde Norman GER 19870418 Frankfurter RC '90 8

5. 176 Jakob Oliver GER 19880202 RV Dudenhofen 1908 8

6. 174 Roels Dominik GER 19870121 Verein Cölner Straßenfahrer 7

7. 140 Riemer Benjamin GER 19880708 RK Endspurt 09 Cottbus 5

8. 200 Schädlich Lucas GER 19881125 SSV Gera 1990 5

9. 127 Gründer Martin GER 19880302 RK Endspurt 09 Cottbus 3

10. 168 Hejman Philipp GER 19880316 RRC Günther Köln-Longerich 3
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Junioren Kommunique: N81
3. Vorlauf Seite 1/2

Punktefahren Ergebnis

Nr. Name Vorname UCI-Code Verein Punkte

Sieger 115 Kalz Marcel GER 19870309 NRVg. Luisenstadt 1910 Berlin 25

2. 172 Nussmann Sebastian GER 19870803 Pulheimer SC 20

3. 137 Meier Tino GER 19870703 RSC Cottbus 20

4. 138 Olejarczyk Alexander GER 19870320 RSC Cottbus 11

5. 107 Stauder Benjamin GER 19871030 RV Stegen 11

6. 117 Kramp Christopher GER 19870908 SC Berlin 10

7. 126 Fischer Marcel GER 19871017 Frankfurter RC '90 9

8. 182 Forke Sebastian GER 19870313 RSV Chemnitz 7

9. 183 Freiesleben Ronny GER 19870414 RSV AC Leipzig 6

10. 210 Saupe Jan GER 19870210 RSG Heilbronn 2

11. 173 Pacheco Daniel GER 19871228 RC Musketier Wuppertal 2

12. 165 Leitlof Steffen GER 19870524 RC Blau-Gelb v. 1927 Langenh 1

13. 209 Revellin Jan GER 19870312 RSV Öschelbronn 1

14. 102 Henig Andreas GER 19881026 RSG Eichstetten 1
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Junioren Kommunique: N99

Punktefahren Ergebnis Zeit: 31:38,87 Seite 1/3

Nr. Name Vorname Verein UCI-Code Punkte
Sieger 174 Roels Dominik GER 19870121 Verein Cölner Straßenfahrer 33

2. 118 Seiler Robert GER 19870602 BSV ADW 28

3. 188 Weicht Michael GER 19880223 SC DHfK Leipzig 27

4. 200 Schädlich Lucas GER 19881125 SSV Gera 1990 25

5. 177 Müller Jan Moritz GER 19880128 RSC Bad Dürkheim 14

6. 115 Kalz Marcel GER 19870309 NRVg. Luisenstadt 1910 Berlin 13

7. 169 Helfen Jochen GER 19870328 RC Musketier Wuppertal 9

8. 117 Kramp Christopher GER 19870908 SC Berlin 8

9. 178 Schopp Pascal GER 19870917 RSC Bad Dürkheim 7

10. 176 Jakob Oliver GER 19880202 RV Dudenhofen 1908 6

11. 107 Stauder Benjamin GER 19871030 RV Stegen 5

12. 140 Riemer Benjamin GER 19880708 RK Endspurt 09 Cottbus 5

13. 137 Meier Tino GER 19870703 RSC Cottbus 3

14. 138 Olejarczyk Alexander GER 19870320 RSC Cottbus 3

15. 172 Nussmann Sebastian GER 19870803 Pulheimer SC 2

16. 122 Thömel Tino GER 19880606 BSV ADW 1

17. 125 Dimde Norman GER 19870418 Frankfurter RC '90 1

18. 186 Lehmann Jörg GER 19871117 SC DHfK Leipzig 0

19. 126 Fischer Marcel GER 19871017 Frankfurter RC '90 0

20. 101 Anlicker Matthias GER 19880704 RSV Edelw. Achkarren 0

21. 142 Thiel Marcel GER 19870312 RK Endspurt 09 Cottbus 0

22. 182 Forke Sebastian GER 19870313 RSV Chemnitz 0

23. 123 Tucholl Julian GER 19880818 NRVg. Luisenstadt 1910 Berlin -20

24. 197 Mewes Merlin GER 19870214 RSC Turbine Erfurt aufgegeben

Deutscher Meister: Dominik Roels, Verein Colner Straßenfahrer

Hamburg, 19.08.2005, 18:30 Rennen 8 Kollegium der Kommissäre
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